授予的激励对象人数调整为412人，首次授予的限制性股票数量调整为436.20万股。

（二） 公司于2024年2月2日分别召开第十届董事会第十三次会议和第十届监事会第

十一次会议，审议通过《关于回购注销 2023�年限制性股票激励计划部分限制性股票的议

案》，本激励计划首次授予的12名激励对象因个人原因已离职而不符合激励资格，公司相

应回购注销本激励计划已授予但尚未解除限售的部分限制性股票共计10.80万股。

（三）公司于2024年6月19日分别召开第十届董事会第十六次会议和第十届监事会第

十三次会议， 审议通过《关于回购注销2023年限制性股票激励计划部分限制性股票的议

案》，本激励计划首次授予的7名激励对象因个人原因已离职而不符合激励资格、本激励计

划首次授予的1名激励对象对应第一个解除限售期的个人绩效考核结果为不合格， 公司相

应回购注销本激励计划已授予但尚未解除限售的部分限制性股票共计4.70万股。

除以上情况之外，本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划内容不存在差异。

四、本次解除限售情况及上市流通安排

1、本次解除限售股票的上市流通日：2024年7月29日

2、本次解除限售股票激励对象人数：392人

3、本次解除限售股票数量：125.58万股，占公司当前总股本的1.02%。

4、首次授予部分解除限售股份及上市流通具体情况如下：

序

号

姓名 职务

首次获授数量

（万股）

本次可解除限售

数量

（万股）

占首次获授数

量的比例

剩余可解除限

售数量（万股）

1 朱晋丽 董事 15.00 4.50 30.00% 10.50

2 崔志勇 董事会秘书 10.00 3.00 30.00% 7.00

3 刁月霞 副总经理 5.00 1.50 30.00% 3.50

4

公司（含子公司）其他核心员工

（390人）

391.60 116.58 29.77% 274.12

合计 421.60 125.58 29.79% 295.12

注：除上表中获授的首次授予的限制性股票外，公司董事会秘书崔志勇先生另获授预

留授予的限制性股票2.00万股，截至本公告披露日，崔志勇先生获授的预留授予的限制性

股票均处于限售状态。

激励对象为公司董事、 高级管理人员的， 减持公司股份需遵守《公司法》《证券法》

《上市公司董事、 监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》《深圳证券交

易所上市公司自律监管指引第18号一股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》《公司章

程》等有关规定；有关规定发生变化的，减持公司股份需遵守变化后的有关规定。

五、本次解除限售的限制性股票上市流通后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（+/-）（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 5,462,000 4.43 -1,255,800 4,206,200 3.41

二、无限售条件流通股 117,762,709 95.57 +1,255,800 119,018,509 96.59

三、总股本 123,224,709 100.00 - 123,224,709 100.00

注：本次限制性股票上市流通后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司出具的股本结构表为准。

六、备查文件

（一）《公司第十届董事会第十六次会议决议》；

（二）《公司第十届监事会第十三次会议决议》；

（三）《公司监事会关于2023年限制性股票激励计划相关事项的核查意见》；

（四）《北京市通商律师事务所关于学大(厦门)教育科技集团股份有限公司2023年限

制性股票激励计划授予预留的限制性股票、回购注销部分限制性股票及首次授予第一个解

除限售期解除限售条件成就事项的法律意见书》；

（五）《深圳市他山企业管理咨询有限公司关于学大（厦门）教育科技集团股份有限

公司2023年限制性股票激励计划预留授予、 首次授予第一个解除限售期解除限售条件成

就及回购注销事项的独立财务顾问报告》。

特此公告。

学大（厦门）教育科技集团股份有限公司

董 事 会

2024年7月25日

证券代码：603713 证券简称：密尔克卫 公告编号：2024-091

转债代码：113658� � � � � � � � � �转债简称：密卫转债

密尔克卫智能供应链服务集团股份有

限公司关于高级管理人员辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

密尔克卫智能供应链服务集团股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会于近日收到公司副总经理